[image: image1]
[image: image2]
[image: image3.png]Eeea SR BERARLSS

E;" YINHUA FUND MANAGEMENT CO..LTD.

[image: image2]

[image: image4.png]

传真交易协议书

协议编号：______
         甲方（机构客户名称）：
注册地址：

法定代表人：
甲方（个人客户姓名）：

身份证号码：
乙    方：银华基金管理股份有限公司
注册地址：深圳市深南大道6008号报业大厦19层
法定代表人：王珠林
签订日期：   年   月   日

    根据国家相关法律、法规的规定，为方便甲方对乙方管理的开放式基金进行申（认）购、赎回等交易，甲乙双方本着平等、自愿的原则，经过协商，签订本协议，以便双方共同遵守履行。

第一条  传真交易

本协议所称“传真交易”是指甲方将交易申请表传真至乙方指定的人员，从而完成交易申请的情况。

第二条  交易条件

1．乙方受理甲方传真交易业务的时间为每个基金开放日的9:30-11:30，13:00－15:00；认购业务按照基金合同有关规定执行。
2．甲方已经在乙方的直销点开立基金账户和交易账户，并预留印鉴；该基金账户和交易账户处于正常交易状态。
3．甲方办理传真交易认购申请的，必须保证在该交易日将足额认购资金划到乙方指定银行账户：其中机构投资者办理传真交易申购申请的，必须保证在该交易日15:00之前将足额申购资金划往乙方指定银行账户，并保证在当日16:30之前将该笔资金划到乙方指定银行账户；个人投资者必须保证在该交易日15:00之前资金到账。甲方办理传真交易赎回申请的，必须保证在该交易日结束之前，在相应交易账户有足够的基金份额。

4．甲方必须严格按照乙方要求准确填写由乙方提供的或从乙方网站（http://www.yhfund.com.cn）下载的相关交易申请表。

第三条  交易流程

1．甲方按照乙方《银华基金管理股份有限公司直销业务办理指南》填写交易申请书，提交有关的资料传真至乙方指定电话号码的传真机，并及时通过电话与乙方指定的业务人员联系，确认是否收到传真及其内容。

2．甲方未主动与乙方联系的，乙方可在办理申请前根据甲方预留的联系方式联系甲方指定人员。若乙方联系不到甲方的指定人员，但传真内容清晰、明确的，则乙方业务人员为

其办理申请；若乙方联系不到甲方的指定人员且传真内容不清晰或不明确的，则乙方业务人员不予办理申请。

3．甲方在发完传真并经乙方确认后，应在当日将加盖预留印鉴的申请表原件以特快专递寄送乙方。

第四条  保密事项

甲、乙双方任何一方对因履行本协议而知悉或取得的另一方的资料和信息负有保密的义务，除非法律要求或征得另一方的书面同意，不得将其披露给任何第三方或用于本协议以外的用途。因故意或过失泄露上述资料和信息，给对方造成损失的，应承担赔偿责任。

第五条  责任划分

1．乙方有权拒绝甲方提出的不符合本协议第二条所列的交易条件的交易申请且不负任何责任；

2．若因本协议第三条第二款原因导致实际申请与甲方的意愿有冲突的，责任由甲方自负。

3．由于甲方未对乙方是否收到其传真及传真的内容予以确认，从而导致甲方的交易申请未能办理的，乙方不负责任。

第六条  免责事项

在本协议履行过程中，因不可抗力及非乙方所能控制的意外事件（包括但不限于政策变化、线路故障等）而影响甲方申请的实施，乙方不承担责任，但应采取积极的应对措施，尽可能地降低意外事件的影响。

第七条  协议的修改、解除与终止

甲乙双方可根据需要更改传真号码、业务联系人及联系电话，但应提前3工作日以书面形式通知对方并取得对方的确认后方为有效。本协议其它内容的修改需经甲乙双方协商一致方为有效。

本协议的任一方可根据需要随时以书面形式解除本协议。若甲方撤消在乙方直销点所开立的基金账户或交易账户，则本协议自动终止。

第八条  争议的解决

因本协议或因本协议的履行而发生的争议，双方应友好协商解决；协商不成，任何一方可向人民法院提起诉讼，双方同意本协议争议的管辖法院为乙方所在地法院。

第九条  其他事项

1．本协议只规定乙方对甲方交易申请的接收和办理，交易能否成功由基金的注册登记人的过户登记纪录为准。

2．本协议经双方签署后生效，除非发生第七条第二款的情形，本协议将继续有效。
3．本协议以中文作成，一式两份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力。
4． 甲方传真号码：                           乙方传真号码：010-58162951
业务联系人：                             业务联系人：

联系电话：                               联系电话：010-58162950
甲方：                                           乙方：银华基金管理股份有限公司
（个人客户请签字）
法定代表人（或授权代表）：                        法定代表人（或授权代表）：

PAGE
地址：北京市东城区东长安街1号东方广场经贸城C2办公楼10层   邮编：100738

客服联系电话：010－85186558，400-678-3333  Http://www.yhfund.com.cn

- 1 -
 直销联系电话：010-58162950  传真：010－58162951